
 
                                                                                                                                 

   
PLNÁ MOC 
 
Podepsaný příkazce (jméno a příjmení nebo úplný název společnosti): 
 

 
......................................................................................................................................... 
 
bytem/se sídlem v (ulice, číslo, místo, země): 
 
......................................................................................................................................... 

 
......................................................................................................................................... 

 
 
zmocňuje tímto patentového zástupce: 

 
Ing. Dr. Viléma Daňka 

 
 

k tomu, aby jej zastupoval ve věci jeho patentů, vynálezů, práva na označení, ochranných známek, obchodní firmy, 
autorských práv, průmyslových a užitných vzorů, obchodního tajemství, práva na ochranu před nekalou soutěží, 
internetových domén a jiných práv průmyslového a duševního vlastnictví v České republice, aby vykonával veškeré 
úkony, ve věcech týkajících se průmyslového vlastnictví zejména zastupování před orgány státní správy a v řízení před 
soudy, to vše i tehdy, je-li k tomu podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Příkazce bere na vědomí, že 
pro stanovení nákladů řízení, jejichž náhrada se příkazci přiznává rozhodnutím soudu nebo jiného orgánu, se výše 
odměny patentového zástupce určí podle ustanovení o mimosmluvní odměně dle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 
177/1996 Sb., v platném znění. V případě, že bude příkazci nebo patentovému zástupci přiznána rozhodnutím soudu 
nebo jiného orgánu náhrada nákladů řízení, je tato náhrada příjmem patentového zástupce. Tuto plnou moc příkazce 
uděluje současně v rozsahu práv a povinností podle soudního řádu správního, občanského soudního řádu a správního 
řádu. Patentový zástupce je oprávněn v rozsahu stanoveném touto plnou mocí se při plnění příkazu dát zastoupit jinou 
osobou. 
 
          
V...........................................................       dne  ........................................................... 
Podpis příkazce hůlkovým písmem, vlastnoruční podpis a případně razítko 
 
  
                               podpis: 
......................................................................................................................................... 

(úřední ani notářsky ověřený podpis není nutný)  
Tímto plnou moc přijímám 
                     Vilém Daněk                            podpis: 
......................................................................................................................................... 
 
 

 
Adresa: Vinohradská 17, 120 00 Praha 2, Česká republika 

Tel: +420- 222 252 782 ; Fax: +420- 222 251 032 
E-mail: office@vilemdanek.com Mobil: +420- 602 106 021 
IČ: 71183264, patentový zástupce, registrační č. KPZ 0356 ;   

European Patent Attorney reg. No.: 132 320 
European Trade Mark Attorney reg. No.: 29 313 

 

mailto:office@vilemdanek.com

